2025年３月 27日

各 位

会 社 名 田 中 建 設 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 尾 安 志

（コード番号：1450 東証スタンダード）

問合せ先
取締役専務執行役員

本社統括兼管理本部長
内 田 政 美

（ TEL. 03-6264-5520）

組織改正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織改正について下記のとおり決定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

１． 組織改正（2025年４月1日付）

以下の組織改正により、増加する大型工事、高難易度の工事への対応強化を図る。

(1) 「安全環境管理部」の体制強化

安全管理・指導体制の更なる強化及び機動性の向上を図るため、「安全環境管理部」を

独立組織とする。

(2) 「見積積算部」と「業務計画推進部」の統合

見積積算・提案営業の支援、計画策定、現場支援の一体運営を図るため、「見積積算部」

と「業務計画推進部」を統合し、「計画推進部」（施工本部所管）とする。

(3) 「工事第一部」、「工事第二部」、「工事第三部」の統合

大型工事、高難易度の工事への対応強化、安全施工のレベルアップ、施工管理者の育成

強化を図るため、「工事第一部」、「工事第二部」、「工事第三部」を統合し、「工事

部」とする。

以 上

工 事 第 二 部

工 事 第 三 部

施工サポート室

施 工 本 部 工 事 発 注 部

監 査 役

業務計画推進

部

技 術 開 発 部

工 事 第 一 部

営 業 第 二 部 大 阪 営 業 所

内 部 監 査 室

見 積 積 算 部

監 査 役 会 営業サポート室

経 営 企 画 部

業 務 執 行 会

経 理 部

代表取締役社

長
営 業 本 部 営 業 第 一 部

（改正前）田中建設工業株式会社　組織図
（2023年4月1日付）

管 理 本 部
安全環境管理

部

人 事 総 務 部

取 締 役 会

施 工 本 部 工 事 発 注 部

監 査 役

工 事 部

施工サポート室

大 阪 営 業 所

営業サポート室

内 部 監 査 室

計 画 推 進 部

監 査 役 会 技 術 開 発 部

経 理 部

業 務 執 行 会

営 業 第 一 部

代表取締役社長 営 業 本 部 営 業 第 二 部

（改正後）ＴＡＮＡＫＥＮ株式会社　組織図
（2025年4月1日付）

安全環境管理部

人 事 総 務 部

管 理 本 部 経 営 企 画 部

取 締 役 会